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Resultad.os de laencuesta realizada a comerciantes de La
Matanza en Mayo 2017, sobre ventas y expectativas.

1. Ventas por rubro

2. Ventas por localidad
3. Motivos de la disminucion de las ventas
4. Comercios gque realizaron despidos de personal

5. Expectativas de los comerciantes
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1. Ventas en La Mat
Mayo 2017 / Mayo 20

»
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-23
-30
-32
-33
-35
-37
-37
-38
-38
-38
-38
-39
-39
-41
-43
-48

Secretaria de

la Produccion

-60 -50 -40 -30 -20

Fuente: Relevamiento propio
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' Municipio de
| La Matanza

Farmacia
Panaderia
Libreria
Almacén
Kiosko
Indumentaria
Promedio-Rubro
Perfumeria
Bazar
Gastronomia
Verduleria
Calzado
Carniceria
Ferreteria
Bijouterie

Muebleria
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2. Ventas en La anza por Localidad - en
Mayo 2017 / Mayo 2016 =

’:/ -23 V. Luzuriaga

-31 I. Casanova
y 'e -31 R. Castillo
-33 San Justo
-33 Tablada
-33 Ramos Mejia
-37 _ Promedio-Localidad
-43 _ Laferrere
-44 _ G. Catan

-49 C. Evita

-60 -50 -40 -30 -20 -10 0

Fuente: Relevamiento propio
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INCIERTO 1%

Fuente: Relevamiento propio
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4. Comercios que realizaron despidos de personal

Relevamiento Mayo 2017

NO
DESPIDIERON

76%

Fuente: Relevamiento propio
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5. Expectativas delos comerciantes de La Matan

Relevamien‘tf)
P

4

ij. 2017 =

" Perspectivas de ventas para los préximos 3 meses

Fuente: Relevamiento propio



